

Årsredovisning

för

RS Sports AB

556930-5435

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Alsterback, Styrelseledamot
2023-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för RS Sports AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

RS Sports AB utvecklar produkter inom racketsport och sportkläder för olika ändamål. Grunden för företaget lades 2012-2013 då Robin Söderling arbetade tillsammans med ett team av ingenjörer och produktutvecklare för att ta fram en tennisboll av högsta kvalitet. Namnet på denna boll blev RS Black Edition. Sedan grundandet har produktportföljen expanderats till att innehålla sport- och träningskläder samt hårdvara och tillbehör inom racketsport.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

RS Sports AB har trots utmanande omvärldsfaktorer och en tydlig nedgång i ekonomin fortsatt sin expansion. Under året har efterfrågan ökat på bolagets produkter framför allt utanför EU. RS Sports AB ser en fortsatt stark efterfrågan på företagets produkter på samtliga marknader.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	74 800	54 426	21 088	10 479
Resultat efter finansiella poster	713	7 095	747	-1 525
Soliditet (%)	36	36	41	60

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har jämfört mot föregående år ökat med mer än 35 %. Se förklaring under "Väsentliga händelser under räkenskapsåret" ovan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	66 668	5 979 421	5 659 028	11 705 117
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		5 659 028	-5 659 028	0
Årets resultat			517 140	517 140
Belopp vid årets utgång	66 668	11 638 449	517 140	12 222 257

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 990 000 (990 000) kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	11 638 448
årets vinst	517 140
	12 155 588
disponeras så att	
i ny räkning överföres	12 155 588
	12 155 588

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		74 799 738	54 426 423
Övriga rörelseintäkter		1 525 416	454
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		76 325 154	54 426 877
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-49 669 392	-34 568 112
Övriga externa kostnader		-15 301 892	-7 406 369
Personalkostnader	2	-7 917 686	-4 966 977
Övriga rörelsekostnader		-2 363 968	-280 060
Summa rörelsekostnader		-75 252 938	-47 221 518
Rörelseresultat		1 072 216	7 205 359
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-123
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		636	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-359 782	-110 362
Summa finansiella poster		-359 146	-110 485
Resultat före skatt		713 070	7 094 874
Skatter			
Skatt på årets resultat		-195 930	-1 435 846
Årets resultat		517 140	5 659 028

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i	3	250 000	250 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	500 000	500 000
Andra långfristiga fordringar	5	96 000	96 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		846 000	846 000
Summa anläggningstillgångar		846 000	846 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		21 114 199	8 858 787
Förskott till leverantörer		451 095	15 777 105
Summa varulager		21 565 294	24 635 892
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		9 663 344	5 300 269
Övriga fordringar		384 049	784 687
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 052 771	495 730
Summa kortfristiga fordringar		11 100 164	6 580 686
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		214 139	67 435
Summa kassa och bank		214 139	67 435
Summa omsättningstillgångar		32 879 597	31 284 013
SUMMA TILLGÅNGAR		33 725 597	32 130 013

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		66 668	66 668
Summa bundet eget kapital		66 668	66 668
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		11 638 448	5 979 421
Årets resultat		517 140	5 659 028
Summa fritt eget kapital		12 155 588	11 638 449
Summa eget kapital		12 222 256	11 705 117
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		412 000	664 000
Summa långfristiga skulder		412 000	664 000
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		6 713 557	4 006 247
Övriga skulder till kreditinstitut		1 449 424	252 000
Leverantörsskulder		5 929 352	12 056 892
Skatteskulder		1 688 765	1 435 355
Övriga skulder		677 383	955 190
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 632 860	1 055 212
Summa kortfristiga skulder		21 091 341	19 760 896
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		33 725 597	32 130 013

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	11	8
Varav kvinnor: 6		Varav män: 5

Not 3 Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	250 000	0
Tillkommande fordringar	0	250 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	250 000	250 000
Utgående redovisat värde	250 000	250 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	0
Inköp	0	500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 000	500 000
Utgående redovisat värde	500 000	500 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	96 000	96 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	96 000	96 000
Utgående redovisat värde	96 000	96 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	6 000 000	6 000 000
	6 000 000	6 000 000

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under 2023 kommer bolaget att genomföra nyemission för att fortsätta sin tillväxtresa.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2023-06-29

Magnus Alsterback
Magnus Alsterback
Verkställande direktör

Robin Söderling
Robin Söderling
Vice VD

Daniel Pilotti
Daniel Pilotti
Ordförande

Patrik Samuelson
Patrik Samuelson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-29

WeAudit Sweden AB

Henrik Ahnkron
Henrik Ahnkron
Auktoriserad revisor


